
保護者の皆様                        令和５年４月２１日  

                             

                             所沢第三文化幼稚園  

懇  談  会  の  お  知  ら  せ  

 

新緑の美しい季節となりました。保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、本園に対しましてご理解とご協力を頂きます事感謝いたします。  

子ども達も新しい環境・クラスにも大分慣れてまいりました。  

さて、年度初めに本園のお子様クラスや保育経過をお知らせし、ご理解とご協力を

お願いしたく、懇談会を下記のように実施させていただきます。ご多忙とは存じます

が、ご参加の程よろしくお願い致します。  

 

記  

 

１．日  時  ５月１１日（木）  

 

 

 

 

 

 

２ . 園  児  通常の保育時間内で実施します。通常の時間でバスも運行します。  

      また、通常の時間で降園します。  

 

３．場  所  各クラス保育室  

 

４．懇談内容  

  一、園長挨拶  

一、担任挨拶（自己紹介・努力目標・保育経過）  

  一、保護者自己紹介  

 

５．その他  

 a.制服、制帽で登園してください。（年少は体育着登園）  

b.早朝・延長預かり保育も実施します。  

 c.スリッパ等の履物は各自でご用意ください。  

 d.自動車は駐車場に入りきりませんのでご遠慮ください。  

 e.保育の都合上、開始時刻となりましたら懇談会を始めさせていただきます。  

集合時間をご確認ください  

 f.園児のお弁当又は給食のご用意を忘れずにお願い致します。  

 g.満３歳児のみ、親子同室での懇談会となります。終了後は親子同道でお帰りを  

お願い致します。  

  h.当日配布の懇談会資料もご一読ください。   

 

                                    以上  

 保護者集合時間  懇  談  会  

年  少   ９：４０   ９：４５～１０：２５  

年  中  １０：３０  １０：３５～１１：１５  

年  長  １１：２０  １１：２５～１２：０５  

満３歳児  １２：４０  １２：４５～１３：２５  


